
   

 

 

Помошници за во погон за производство на слатки 

 

Ларина Импекс ДООЕЛ има потреба за: 

• Персонал за погон за производство на слатки  

• Искуство не е задолжително 

 

Сите заинтересирани да се јават на 070-410-725 или 

да аплицираат на larina_impeks@yahoo.com  

 

 


